Passendes Zubehör
Anschlusskabel
22034560 Anschlusskabel
10 m M8 4-pol gerade
29.01.289 Anschlusskabel abgeschirmt
10m M12 4-pol. gerade
Antriebsset mit Anschlusskabel erhältlich
auf Anfrage
Rotationsapplikator RAP-01
Typenschlüssel
Ty
p
Ne
nn
gr
ös
se
 d
er
Ze
nt
rif
ug
e
M
ax
im
al
e
Ei
nt
au
ch
tie
fe
Sc
hu
ss
ve
nt
ilt
yp
SH
V-
01
Hu
ba
bt
as
tu
ng
Sc
ha
llf
äm
pf
er
ki
t
Li
ch
ts
ch
ra
nk
e
He
iz
un
g
RAP-01 - 10 - 100 - O2 - S - S - L - H
O: Ohne Hubabtastung
S: Mit Hubabtastung
O: Ohne Schalldämpferkit
S: Mit Schalldämpferkit
O: Ohne Lichtschranke zur Schusserfassung
L: Mit Lichtschranke zur Schusserfassung
10: Aussendurchmesser der Zentrifuge Ø 10 mm
15: Aussendurchmesser der Zentrifuge Ø 15 mm
25: Aussendurchmesser der Zentrifuge Ø 25 mm
50: Aussendurchmesser der Zentrifuge Ø 50 mm
75: Aussendurchmesser der Zentrifuge Ø 75 mm
100: 100mm Eintauchtiefe
200: 200 mm Eintauchtiefe
02: Schussventil SHV-01 mit Düse Ø 0.2 mm
03: Schussventil SHV-01 mit Düse Ø 0.3 mm
05: Schussventil SHV-01 mit Düse Ø 0.5 mm
10: Schussventil SHV-01 mit Düse Ø 1.0 mm
O:Ohne Heizung
H: Mit Heizung 50 W 24 V
Antriebskit
DOPAG   ·   LUBRILINE ·   27